
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/236/09 

RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 17 września 2009 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/189/05 Rady Gminy Brzostem 

z dnia 31 marca 2005 roku w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Brzostek 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591; z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 

181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. , Nr 180, poz. 1111 i 

Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r., Nr 52, poz. 420) oraz art. 90f ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572Nr 273, poz. 2703 , Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 

17, poz. 141, Nr 131, poz. 1091, Nr 122, poz. 1020, Nr 167, poz. 1400, Nr 94, poz. 788, Nr 249, poz. 2104, z 

2006 roku Nr 144, poz. 1043, z 2007 r. Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791 i Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, 

Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 

31, poz. 206 i Nr 56, poz. 458) – Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/189/05 Rady Gminy Brzostek z dnia 31 marca 2005 roku w sprawie regulaminu 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Brzostek, 

zmienionej uchwałą Nr XXVI/218/05 Rady Gminy Brzostek z dnia 14 czerwca 2005 r., uchwałą Nr XLI/322/06 Rady 

Gminy Brzostek z dnia 26 października 2006 r. i uchwałą Nr XIX/136/08 Rady Gminy Brzostek z dnia 26 czerwca 

2008 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przyznane stypendium szkolne nie może być niższe miesięcznie niż 80 % kwoty, o której mowa w art. 6 

ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. Nr 228, poz. 2255 z późn. zm.) i 

nie może przekraczać 200% tej kwoty. 

2. W zależności od sytuacji materialnej rodziny, w której zamieszkuje uczeń ustala się wysokość stypendium 

szkolnego miesięcznie w następującej wysokości: 

1) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia do 200 zł netto – od 80% do 200% kwoty, o 

której mowa w ust. 1; 

2) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia powyżej 200 zł netto do wysokości kwoty, o 

której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 

599 z późn. zm.), weryfikowanej w drodze rozporządzenia Rady Ministrów – kryterium dochodowe na osobę w 

rodzinie uprawniające do świadczeń z pomocy społecznej – od 80% do 150% kwoty, o której mowa w ust. 1; 

3) przy miesięcznej wysokości dochodu, nie przekraczającej kwoty o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 599 z późn. zm.), jeżeli w rodzinie występuje 

przynajmniej jedna z sytuacji określonych w art. 90d ust. 1 ustawy – od 80% - 200% kwoty, o której mowa 

w ust. 1.” 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Stypendium szkolne przyznawane jest w formie lub formach pożądanych przez wnioskodawcę.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Zofia Skórska 



 

 

 


